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- MEEYA ZE2ET MBSUZ149 FotELY 6
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- GAF DI A2 (HY)09:00~11:30(AK02 £2), 13:30~14:30(At0)| 2k T4, ofj2F 213!
https://pus.youcanbook.me/)
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6. 7

N
&

7). CHARE 2 7|2t

o 3 Efo|yjo| BACHEL

ZsiHS 886-2-2758-8320~5
= A Rm.1506, 15F., TWTC International Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei
A City, Taiwan
Z5ol| http://overseas.mofa.go kr/tw-ko/index.do
O|EH|0| ta|pe|@mofa go kr‘ o:'}\}u_'_f |-C->;-| ﬁ—ﬂ\—}\wj (OJ 1)0900 1200 14:00~16:00. D\_l%% LH}|\j
e S B2 #24, O/ #25, 35 #39, ALUAITL #15, 7219 #16. 2RAIZ 9 B4 212t 886-
- 912-069-230. H2: UH?—EO' o 22zt an) 2AYE1Y, 2R, B3, ) U 2742 A
iy oye]]
oTr =2

SR EZE At ELO[H|O| [ AL

HspHs 886-2-2772-1330
= A Rm.3208, 32F., TWTC Int&#39;| Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City,
A Taiwan

=H 02| https://www.facebook.com/freeatkorea
Bl O|0i|Y: ktotp@knto.or.kr. 22 A7t 09:00~12:00, 13:30~18:00

HSHHS 886-2-2873-3073
A 2F., No.19-1, Ln.441, Sec.6, Zhongshan N. Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan
Z0]2| http://homepy korean.net/~tw/www
H[ O|H|: tw.korean1@gmail.com. SNS: https://www.facebook.com/tw.korean
Y SY3| EfO|H]| 0] R | HIE
HstE 886-2-2585-9320/9350
=N 6F.-2, No.29, Sec.3, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
Z50]Z| https://expo.k-seafoodtrade kr/en/center/centerinfo.do?cntldx=5
H|Z O|H|Y: kaohsiung@kfishtrade.com. SNS: https://www.facebook.com/KSEAFOODTAIPEI



http://overseas.mofa.go.kr/tw-ko/index.do
https://www.facebook.com/freeatkorea
http://homepy.korean.net/~tw/www
https://expo.k-seafoodtrade.kr/en/center/centerInfo.do?cntIdx=5

HSHS -
Fo -

EH 02| https://cafe.naver.com/ksutw
S| O|0f|¥: ksutw@naver.com

<= @ : KOTRA EO[H|O] £ 214 =AHZH 7| 28 EH 0| Z])>

Lt S| g5 S HE0 S

o AA|E(Ministry of Economic Affairs)

AsiHE 886-2-2321-2200
=0 No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E 0| https://www.moea.gov.tw

o 2|E(Ministry of Foreign Affairs)

AsiHE 886-2-2348-2999
=N No.2, Ketagalan Blvd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E 0| https://www.mofa.gov.tw

o AAE(Ministry of Finance)

AsiHE 886-2-2322-8000
S No.1, Ln.142, Sec.6, Roosevelt Rd., Taipei City, Taiwan
E 0| https://www.mof.gov.tw

o =52 (Ministry of Labor)

AsiHE 886-2-8995-6866
=N 9F., No.77, Guangian Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
E 0| https://www.mol.gov.tw

o E2I&2IAHDepartment of Investment Promotion)


https://cafe.naver.com/ksutw
https://www.moea.gov.tw
https://www.mofa.gov.tw
https://www.mof.gov.tw
https://www.mol.gov.tw

2]
ol
rE
fok

886-2-2311-2031

=AM 8F., No.1, Xiangyang Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0|Z| https://investtaiwan.nat.gov.tw
H|Z

223

o EZIM9|AHDepartment of Investment Review)
USRS 886-2-3343-5700
=AM 8F., No.7, Sec. 1, Roosevelt Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7]| https://dir.moea.gov.tw
Hin} E2} AL 7}

o A et A (Administration of Commerce)
HSHHS 886-2-412-1166
E No.15, Fuzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
Emo|Z| https://gcis.nat.gov.tw
Hl2 ML EF

o 2 A (Customs Administration)

USHHS 886-2-2500-5500 #2116

= No.13, Tacheng St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0|Z| https://web.customs.gov.tw/

Hl2 Mgt

o 0|24 (National Immigration Agency)

HepHS 886-2-2388-9393

A No.15, Guangzhou St., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | https://www.immigration.gov.tw

Bl Nes de

o AlZorgta| M(Taiwan Food and Drug Administration)


https://investtaiwan.nat.gov.tw
https://dir.moea.gov.tw
https://gcis.nat.gov.tw
https://web.customs.gov.tw/
https://www.immigration.gov.tw

SIS 886-2-2787-8000
=AM No.161-2, Kunyang St., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
10| 2| https://www .fda.gov.tw
HI22 AME/QIUE/SYE/2=T|7| BAL
o ZIYat2| A (Taiwan Centers for Disease Control)
S 886-2-2395-9825
=AM No.6, Linsen S. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7]| https://www.cdc.gov.tw
H|22 TS o Yoy zia2l- e

o M=z H&3|(Chinese National Federation of Industries)
HetHE 886-2-2703-3500
=N 12F., N0.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
Emo|Z| http://www.cnfi.org.tw
HI2 A 2Y T
o 2AM213|(Chinese National Associatin of Industry and Commerce)
SIS 886-2-2707-0111
=2

13F., N0.390, Sec.1, Fuxing S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan

EH0]Z| https://www.cnaic.org

&

H M2/ Y A

—

o H=34YZ35|(General Chamber of Commerce)

HSHHE 886-2-2701-2671

=AM 6F., No0.390, Sec. 1, Fuxing S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7]| http://www.roccoc.org.tw

=] jn o T

o A=XFZA7|¥&3](National Association of Small &Medium Enterprises)


https://www.fda.gov.tw
https://www.cdc.gov.tw
http://www.cnfi.org.tw
https://www.cnaic.org
http://www.roccoc.org.tw

2]
ol
rE
fok

886-2-2366-0812

=AM 6F., N0.95, Sec.2, Roosevelt Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0|Z| https://www.nasme.org.tw
HI22 ST THA|

o Oie|fHErM B3| (Taiwan External Trade Development Council)

HsHHS 886-2-2725-5200

=AM 5-7F., TWTC Int&#39;| Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
EL0] | https://www taitra.org.tw

H|2 2ARIST|2(KOTRA &)

o ElO|H|O|A|4=2 MU SHB S| (Importers and Exporters Association of Taipei)
HetHE 886-2-2581-3521
E No0.350, Songjiang Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
Emo|Z| https://www.ieatpe.org.tw
C{ SEU7|Y Al

o H&tH (UDN)

SIS 886-2-8692-5588
= No.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
EHO0|Z| https://udn.com/news/index
HI22 SEULEA
o Z3A|E(China Times)
HspHS 886-2-2308-7111
=AM 3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7]| https://www .chinatimes.com
=] jn SEYHA

o ZIFA|E (Liberty Times Net)


https://www.nasme.org.tw
https://www.taitra.org.tw
https://www.ieatpe.org.tw
https://udn.com/news/index
https://www.chinatimes.com

2]
ol
rE
fok

886-2-2656-2828

FA 14F., No.399, Ruiguang R., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
EHO0|Z| https://www.ltn.com.tw
HI22 AR

o A2 (Commercial Times)

HsHHS 886-2-2308-7111

=AM 3F., No.303, Bangka Blvd., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7]| https://ctee.com.tw

Hl2 BHL LS TAIE AE)

o ZAIYE (Economic Daily News)

HetHE 886-2-8692-5588
E No0.369, Sec.1, Datong Rd., Xizhi Dist., New Taipei City, Taiwan
Emo|Z| https://money.udn.com
Hl 22 ZH Y72 (UDN A E)
o CTV
SIS 886-2-2783-8308
= No.118, Chongyang Rd., Nangang Dist., Taipei City, Taiwan
10| 2| https://www.ctv.com.tw
H|2 TV
o CTS
USHE 886-2-2775-6789
A No.7, Ln.116, Guangfu S. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7]| https://www.cts.com.tw
H| TV

o FTV



https://www.ltn.com.tw
https://ctee.com.tw
https://money.udn.com
https://www.ctv.com.tw
https://www.cts.com.tw

st 886-2-8601-8601

= No0.99, Xinyi Rd., Linkou Dist., New Taipei City, Taiwan
10| 2| https://www ftv.com.tw

Hl22 %

Sl AA| ¥ (Chung-hua Institution for Economic Research)

S 886-2-2735-6006

A No.75, Changxing St., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
EH[0]7]| https://www.cier.edu.tw

H|2 HE AFET

o CHOrAX A2l (Taiwan Institute of Economic Research)

HsHS 886-2-2586-5000

E 7F., No. 16-8, Dehui St., Zhongshan Dist., Taipei City 104230, Taiwan
Z50]Z| https://www tier.org.tw

S| QIZHFR A8

<=3 : KOTRA EO[H|O] £t 214 =AHZH 7|22 &H|0|A])>



https://www.ftv.com.tw
https://www.cier.edu.tw
https://www.tier.org.tw
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L 2EE B

1USD : 32TWD(2023'd 108 o)

No e z2 cho| Zo4(USD)

1 > S| (UL o) oz 2500
2 NE g 1918 6.900
3 NE 24| 7y Jolg 6.900
4 > ater 122 1,500
5 ez HIO|(AEFHA-OHH| 2|7 ) Tall AfO]= 12t 3.000
6 e= ML (OLE, 2|27 600ml 0.300
7 == RIEEHOLE, 2[A71) 600m| 1.000
8 olz EA| 104 5.500
9 nE NTTPS=E! JEea 0.500
10 nE A5tE2= ee= 0.600
11 nE BHAIRZ Eeea 2.700
12 ME|A SO A (AWSA7H 13 25.000
13 AHIA SI3|UR(SET} 95 0[4) ”(Zoi_f;j' 53_)%7' 8 1.000
14 Me|A Hr192 1Kwh 0.100
15 MHE|A ot A il 10.600
16 o7t Sl 14 3.400
17 oi7t AZ (B TOHZIA7H) 360m! 7.800
18 oz 2AAZ(D) 202449 B2 858.400
19 ot A D(QAY-2 581 T) 4002 oi7t 26261600
20 ¢ zores 71237 % 1.900
21 AlE =1 1kg 2.600
22 NE> A s 1,300
23 AT nyj 1kg 8.200
24 AME A2t 1074 3.800




25 ME 5 930ml 2.700
26 AlZ AgR 1L 18.800
27 ES2 Hre2 TkWh 0.100
28 = | m 0.300
29 FA 7tAH] m 0.300
30 oz oREHZ(19l) A2 7|1&) 13.300
31 o=z ZH| (Yt z23, 28X 10.900
32 pEL A= 2S5 2| 2000cc 0|4+ 350.900
33 A2k Wz ad 23 TKN (SHA 2|22 7|&) 0.300
34 g4 IAHet 27 = 0.400
35 EA FU¥st 2z = 0.200
36 EAl OIE{L ALRE 174el 40.600
37 A2 HolTV 4412 12 G004 4 6.300
x 71&)
38 IEIES OTT =2 (Youtube, Netflix, HBO 5) 17012 8.400
39 Ml MIEIA(E2t0l22]Y) MHz1d 2.200
40 7|} =3Y Az 10.000

<ZtEY : KOTRA E}O|H|0| {2




SSHA|A

St ZE(1SO 4217)= TWDO|H HZ|O|M= S=01= M (B E£= ), AHZ New Taiwan Dollar(NTD)E AHE STt

ofm

St SR= F8 & 53(50, 20, 10, 5, 1), A5 = 5Z(2000, 1000, 500, 200, 100)0| Y=Ll 20, 200, 2,000CHRE 2= EI| &

£ TOIT, S0CHRIER] 04 BH= 2HE 9IZE YO DR Foj7t WesiC,

- Q25| A/- 2™ : https://museum.cbc.gov.tw/web/en-us/anti-counterfeit/circulation (IE 2224 O|Z|2, 32/l |/Atd}

A Y SH (O EEERTT) BZO0| 22Ut
A =)

gH IS HeE EH'-PI Z*OH Mo | 42t S JIAISHOF BHCL AlLi 2RUOIIM M2 £50]| HAZR HO|2
2 YoM S5 HO| M2 5t WEHOIME SHe 4 oLt Yt 20 Bl s+27t =2 HS ZesHof Stet

EtO|H|O[A] 22 THEA|OM = 4187 ARZO[ Ha|eh HOICt ¢f-gH[0], OfSH|0l, #+2H0] S LIETI=2t AAE 28t T 0| = B0
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2/ ATAQ ATD AG /AT HEAY SOME AIRIIT/DHIY HAIZ 2|YU5HR| b= ALV JUCO0R H2E £2235| AR5t ™
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EPOIHﬂOIAIE 7|22 £E|2 AIZH08~09A], 18~19A|)0l= WEA|Z0| ASt THO|Ct, 0] A|ZtCHOfl= 23|24 MRTS &-235t= TO| A

H 2 SAIE 172E 15CH2HE 2], 2712t 3002 E X 26t
2 &/5tat A| REFIEE EfISHH ELt 232 FUY 2R HAEE0| T2 LI22| I8 2 4} 70| 2t=2 &H|3 F= HO|
o A A

6——

| 1918F X2, 2712t O|8 Al &/31at Al 242t 258 A= T,

o

EtOIHIOIA| Y F7t AlSSte EIOIHIOIAl SAM EYEApp EdLiF{TS LH22E 2ol HAS HIRS 2[5H, &HA|, SSAA 018

= = A =/
FEE &Y 4 UCH WAEOOM ZLiFiTS Yl Mot ADEZ 2Yo|AM sHE Yol A0S JOj=2 MF 7+s5it



- EIO|H|O[A| SA! REHEApp CH2Z2E A :
(i0S)https://apps.apple.com/tw/app/tai-bei-hao-xing/id431044909
(SF==20|E)https://play.google.com/store/apps/details?id=tms.tw.governmentcase.taipeitranwell

|

EFOIH|O[O = EHA|7} DA THO|D] 2}2F MALS L2tO 2 S £ 1Y
002 HAISO| W7t 20| SO|2 E4A|Z JOD Ect,

Efo|H0] 7|2, 7| 2222 85CHBHZ2{0[0] 1 25km O] Z5E] 200m & SCHBFZR{ 7t 271D Skm/h Ofat ZEOIAS 152 2020t}
SCHRFCYR{ 7} 2 IHEICH OFZHAIZH23~06A1)00S B2 23 20ChRket2| 7} 2 JtElC

2|0 That 7|2 220t 80| AO|5ID] 2|Y ATAIQ] D EHAIS 7| 0f2{L ZSTt OO R REHA|GHEEO 2 55850 L

4 9ick
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o

2y 24
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el ATl gl 2 BAISO]

55688 £= 55178)E £2= 0| ZCt

2t 37| M, SUVZE L 0| 8252 SYSICE 2(t 4Y BES 2222 50 M 2t HHEE 283 o|23fst ULt 0|2E
Z{gr A[ 1,000~6,000CH 2 *31 | &ote 2AEf=7t e CH

Lt EA| 2f0f = Y 712 SEERA|L} 2tQIEHA| = O 7HSSIT.

7|Ef nETH

o X (MRT)
- EFO[H0](F4k), LIHOI(#7L), Et2(QM (HkE), EICIS(BH), 728 (Ril)MAM 2 S0/0 =4S A% StisiLiztn ALt Efol e
(5F), AS(EE), LUFET), 32HEA)ME 2[5t HES A= SOIC}.
- 0|2232 EO[H|0]7} 20~65CH 2t 2], 7125 0] 20~60CH2HE2{0|0f A2[0f w2t Ay E
0 o HE 2A|S S21H(24/48/72A12HE O|8E = UL}
- W Y A HORZ S & =2 FAM Y 712) M= &, 372 BIRE Lt A WIS S5 UCH AT Al
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- 2IALO|E : (EfO|H|O])https://www.metro. taipei, (Pt25)https://www.krtc.com.tw, (E}O|Z)https://www.tmrt.com.tw, (E}
2|) https://www.tymetro.com .tw/tymetro-new/tw/index.php, (A8|0])https://www.ntmetro.com.tw

B Gajet DSHE2 RRECH DM EE 2007HEE 25| A2f6] & 1270 9 2F SO0Ict
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- DERHUE= EfO[H|O|0IM Zt2E A TAIZH 302 ~2A12t 3 2250 MY HEQF2 Y8 2444 1,49002HE 2, B2 LIAN
2,440c2te0|ct,
- Yt A2 = ELO|H[O[O| A 712 E7FR| 44|12t 0| 0] A% 272 843C2HE2{0|Ct.
- EALOIE (Y BFE ) http://www railway.gov.tw, (1&EZhhttp://www.thsrc.com . tw
o g&a
- DA ST 2 B2 M, EIO[H|O|E4, EIO|E, 7t28 S 471, mHiS 2 1671(EIO[H|0|E4, EIO|E, 7t mAlse 287t ULt
-HE, AU L2 EM 22 YEY O ZWME 0| 85t= HO|Ct EFOIH|O|0AM HE7EA| OF 1A[7H0] 2250 282 HE 7|&

|83171LE CHEE SAIALS] HERA 79 EE IABIIES 0|8 4 U
HEAIAF 2 2|HOIN PONE 4 U=t 2512 S, Efo|2 Dbt S
AB5HD QAT 7120 TH2CH(EFO|2t 2BEY 7|Z)E 3~30Y 7|F 300~1,0000H8HE2] 4FO|Ct,
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MblAE AtS SREE2 O 2 Y2 HoIsks

o= SL4IALEIO[Ef 2Y MHE|AZS O| &5t Sh=0[Lt CHEHOA Z2U {0 IO[ S Ciofal AHEE 4= QUCH THEF 20| = 22U 2to|o}
O] tHO{ Ol A0 O] 20f| H2|5tLt.
Eto|H|O[A|9] B2 HolY, AlE, HI|E S F& 2A0|I0|E AlSste 0| H2E2 0|8 7HsSitt.

dl

ot 28YL

o A|2H(Jiufen)

=AY Al 0]
S No.89, Qiche Rd., Ruifang Dist., New Taipei City, Taiwan
A1 HHEZ 40|
e LEEES
B AL 1920~1930'—.jl’;H a3 A== HEHUE ZAIZ oo A3t HIEEAl, ot= %EPDF '=2010f" S 2FA|=2
FHME ST 8522 AE ME 715, Hitt 1 F0| FH O OFE S AHEdotet.
B2 238} 886-2-2406-3270 (R RH2ZOHLYA)

o EtO[H|0]101 &Y (Taipei 101)

CAH ELO|H[O]
= A No.7, Sec.5, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT EIO|H[0]101/ZEE|0|EAMIE 4H &7
T
)
Sofx|7H MY (2 42e10[)11:00~21:00
e LTS (F~2, Y)11:00~21:30 (B, &, Y 3FL 51& 1)11:00~22:00
| CEEE
AL 20044 2t5E ELO[H|O|A| 2HE0LA L}, &=£0| 5080/HZ MAOM 11HMZ =2 O-AR0|Ct 88~89%
" HYUCHO| A EFOIH[O] A|LHE THeOll & o~ UCH.
H| T 43} 886-2-8101-8800
A1 -
E 0| A|: https://www.taipei-101.com.tw

o 1-ZHE2I(National Palace Museum)

EtolH[0]

No.221, Sec.2, Zhishan Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan

(3}~2)09:00~17:00




2350/ 602 HS d= MIA AL 2rE 20|t (ZEA RE28Ea I= HIuEd, 0= HEZE2
Paah €0z Ch3)
SEFE FU2H0| 0|27 74| 4F 72S ERot A2D 371E THel= WAsH HAISHC
3} -)- -
Hl2 A3t 886-2-6610-3600

EM|0|Z|: https://www.npm.gov.tw

o 7|9 (National Dr.Sun Yat-sen Memorial Hall)

A EfO|H|O]

=AM No.505, Sec.4, Renai Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(MRT =2&87|g2t 4 £71)
2YAIZ (21~)09:00~18:00

75Y 21231, 838 1.1, F7/ Ald=2 P EY s

)
YaaY A, 58 SOl 2|11 A20 OfA| 20T o T wCHA O]

0| 2=Ct

M2 100ME 71'g5t| fIst 19723 AE3UCL LIRO= 44/
RACH. EfO[HO[101 YHO| & 0

43} 886-2-2758-8008
E|0|Z|: https://www.yatsen.gov.tw

o 23719 (National Chiang Kai-Shek Memorial Hall)

ZAH EtO[H| 0|
=N No.21, Zhongshan N. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan(MRT =% 7|'@% 5t &)
S oy x| 7 71899 (E~¥)09:00~18:00
e 7Y 9 7| E 2! (Y~Y)05:00~24:00
S00] 2211231, 23 1.1, 228W317|HYU A7 A|ME OFMAEAYU 2SN Z R A7t E2Z2| LS A
FHA(2YHO| ) 20| 25 7[2/7| 2Ish 1980'F HEGICt 7|E@Y & &&0|= 222 5|=¢
HAATY (National Theater)2t 2 EZ(National Concert Hall)O| /2|5l Q2 7|'E%S W MAIZQME 2= E
HUA|ZF P42 ST =87 E2t0t OpVH2| = 0fA| 2010t | 2T wmeHAlof QUCt,
3t 886-2-2343-1100
H2 -
Z 0| A: https://www.cksmh.gov.tw
o A2 &z OfA|2H(Shilin Night Market)
LUNL ELO|H[O]
=AM No.101, Jihe Rd., Shilin Dist., Taipei City, Taiwan(MRT Z|QHEF 2 Z1)
212t (E~32)16:00~24:00 (£, &)15:00~01:00
| HERER




EtOIH|O[0f A CHEZ{QI 2t OFA|F 22 CHEHA Z72| SME ST At 4+ UCh D=y 24 = L

= IAZ QO| 2=t

E 0| A]: https://www.facebook.com/shilinnightmarket

o £4MFAHLungshan Temple)

ZAH ELO|H[O]
=0 No.211, Guangzhou St., Wanhua Dist., Taipei City, Taiwan
YAt (&~2)06:00~21:45
L HERE
QAL EIO|HOJOIM 72 22fEl AlR2 = 17380 MRIRCH S, =0, FU AE 2A|D A S= HE
" Ao dE HELACZ 0| HCH FHO| £ 7|=5t2 2E AHE2 Q4RIsHE O|&Lt.
H| T 43} 886-2-2302-5162
A1 -
Z 0| A|: http://lungshan.org.tw
<{ZtZ22 : KOTRA EIO|H]|O] 2 243 ZAD
of, Al
- §IAY

SAY EFO[&[O]
SHHS (24)886-2-2321-8928
FA (223) No.194, Sec.2, Xinyi Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan
7+ AR ZHER 107 7|, 250CH 2t 2{ (82 2])
A2t 2 I1E, (2~3)11:00~20:30 (E, ¥, ¥ 55Y)10:30~20:30
77 AZSER
24 CHRrS| CHEAH QI AFREBI2 MEH. ook 271 2He)
=l I MSIHS /Z A hitps://www.dintaifung.com.tw/store.php

o 7|7|(Kiki Restaurant)

ZEAH EtO[H|O]
HetHS 886-2-2722-0388

o
&>

4F., No.11, Songgao Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan




7t4 Q7| ol 7|&, THEYE 220~530CH2HEe{ (2022 O|2h)

AHAAIZE EFOIH||0]101 212 2| 7|1&, (¥~2)11:00~22:00, (2, £)11:00~23:00, (EAIA|ZH15:00~17:15
55 SRS
| A2 M2H(IRE 20| ALZ8l St=Ql Yoo AEst ™), AP0t 7Hs

H|22 ET|0|2|: https://www.kiki1991.com

o 2} (Thai Town)

=AY EtolH[o]

HepHS 886-2-2729-1798
ZA 6F., No.17, Songzhi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan(EIO|H|0]101 22 T E2|RLtA0)| 2|2])
7t4 Q17| Ol 7|2, 210~498CHCH2{ (103 LHS)

(2~2)11:00~14:30, 17:00~21:00
FRAIZ (2~E)11:00~15:30, 17:00~21:30
(2)11:00~14:30, 17:00~21:30

75 HEFF
A CHE| CHEEA QI Ef 22| Zaixf0|=
H|D ZE 0| A|: https://www thaitown.com.tw

o #40[&H(Chun Shui Tang)

=AY ElOIZ
S (24)886-4-2229-7991
= (24)No.30, Siwei Rd., West Dist., Taichung City, Taiwan
714 SEH 7|F, 2500422 (8 21)
SAAIZt HEH HO0| CFZ 0 11:00 70, TH AlZH2 21:00~22:30 A|ZHCA
757 AZSER
| Oi2 S5 EO|S UYL Z HEE|Q AZ22 R 2] S A Ed 22|% 2
H|2 HEY MSIHS /2 A https://chunshuitang.com.tw/location.php?loc=1

<AL2 : KOTRA EtO[H{|O] S22k AL ZAE

- Al

o M2I7+E(Samwon Garden)

=AY EtolH[0]




USHS 886-2-8752-3222
= No.45, Ln.188, Ruiguang Rd., Neihu Dist., Taipei City, Taiwan
12 (ZAQ2|)4018 7|F, 5,470~7,810CH2HE2{ (200E2] Li2)
(HY MM ZAN2QIE 7|, 1,920~2,400CH2H2(60~80E 21CH)
A2 (#~2)11:30~14:30, 17:30~21:30
R AZDF
21 g oAM= & Yol 28, EtO|S0 240] AL EfOH[0l0= 1, 228 2Y
S| Z 10| 2|: http://www.samwon.com.tw

&Y (Dubu House Korea)

SAY EFO[&[O]
HsHHS 886-2-7743-2088
A 5F., No.12, Songshou Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
714 RI7HF) 1212 71&, 300cH2tE2{C(10E2{Ch)
YA ENS)Q%;)(?‘ '5;(1)1 10700222020OO
75 AEZRF
A0 TEFERIN M2 oA TR0 Z(10% MB|AZ 27t LI 2|4~ XEFW 1022]), 02 =8 MEY
7ts(& 5EAZ &)
H|2 EI|0|A|: http://www.dubuhouse.com.tw, https://www.facebook.com/dubuhousekorea

o O|E3{E(Meat Love)

EAH EtolH[0]
HeBS 886-2-2729-9488

FA No.468, Sec.4, Xinyi Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan

7t4 (BY o ZADRPINF 12& 7|F, 300CH2HE T (T0E2{CH)
FYAIZE 12:00~22:00
77y HAEER

A% 17|50| dZ2H2Z EfO[H|0[101, TWTC EO[H|O] MA|Z2t Q1Y

EH|0|A|: https://www.facebook.com/meatlovetaipei

o £2}(Surha)




SAY EFO[&[O]
HsHHS 886-2-2748-5881
FA 2F., No.1, Guangfu S. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
714 (G HA ZAN1QIR 7|&, 20002t 2{TH(10E2] Dj2t)
FYAIZE (#~2)11:00~14:30, 17:00~21:30
77 AZSER
290 ZZ oA Ol HS(FAME, FL0|F, RIM/HEF §). 22 - 0| 2H 0t AU 2|(ZF71E20M 7t
2 H)
b2 Eh|0|R]: (E&)https://www . facebook.com/surah.tw, 224
)https://www facebook.com/surah.guangfu

ZAH ELO|H[O]
S 886-2-2711-6395
A No.9, Aly.19, Ln.216, Sec.4, Zhongxiao E. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
74 2912 ME 7|, 999CH T2 (30E2{CH)
(2~2)17:00~22:00
i
OIA|7H (£)17:00~22:30
(E)11:30~15:00, 17:00~22:30
(2¥)11:30~15:00, 17:00~22:00
99 LECE
2794 S THOMRA A
H =|0|A|: https://www.facebook.com/pochal1012
(A2 : KOTRA EFO[H|0] 242t ZEH| ZAE
Ht. =¥
-H|ZUA B

o EfO[H|O] 3t =

£2}2t 34(The Howard Plaza Hotel Taipei)

=AY ELO[H[O]
=N No.160, Sec.3, Renai Rd., Daan Dist., Taipei City, Taiwan
Hss 886-2-2700-2323
E5ol2| https://www.howard-hotels.com.tw/en_US/HotelBusiness/91



https://www.howard-hotels.com.tw/en_US/HotelBusiness/91

A2t 7|&, AFHCIE CfF 4,156~4,800C BHEf2f/12H(Z2A] 28

=]

EHOIH[O] AJLH BISE7H(QIZ20f SOGORESHY)Of £I

o EferH| RL|ASHE|(Pacific Business Hotel)

ZAY EfO[H|O]
FA 11F., No.495, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
) L k- 886-2-8780-8000
E 0| http://www.businesscenter.com.tw/ko
e Y7t 7|2, 428 4,100~4,700CHtE2/12H(2A] 2E). 20| T2t 712 40|
A TWTC EFO[H|O] MA|ZOIM 717t (MAIS] 20z 7|2t0ll= 27| BHd 7hs4)
o @A|S&(Brother Hotel)

EAY Eto|si[o]
=M No.255, Sec.3, Nanjing E. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
S 886-2-2712-3456
E 0| http://www.brotherhotel.com.tw
= 471 7|1&, 28 4,500CH2tE2{/18H(=A] 25
21 EIO|H|0] SASEOIA 710 WE HE[(MRT HYFY B2 FHof| 2(2])

o A|AIoaE %! (Caesar Park Hotel Taipei)

=AE EtO[H| O]
I No.38, Sec.1, Zhongxiao E. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
HeBS 886-2-2311-5151
Z 50| https://taipei.caesarpark.com.tw
= 42t 7|1F, I2S 4,9000 2HE /12 (2 A 228, 20 T2t 714 o
21 EfO[H|0]Y 2 HOj| =[5 S¢H T 0|20 Ha|
(A2 : KOTRA EHO[H|O] g 2HH| AP

- ALESIRAL

o AEF SAH ELO|H|O] Of| QI AE| 0] M (Star Hostel Taipei Main Station)

ZAH

EtO|&|0]



http://www.businesscenter.com.tw/ko
http://www.brotherhotel.com.tw
https://taipei.caesarpark.com.tw

=N 4F., No.50, Huayin St., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
HsHHS 886-2-2556-2015
Z5ol| https://www starhostel.com.tw/home-kr
. A28 1,800cHRreE

IHY2|Z : 4,000CH OHE
e/ EIOIHO|NO|M EE2 78 H2|, B2 ZA| HF
S| n ] MY : info@starhostel.com.tw
o AT 0|A Ql(Space Inn)

CAYH S

e

N

No.549, Guangfu S. Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan

ZsiHS 886-2-2722-0808
E 0| http://www.spaceinn.com.tw/kr

EX = 1,200CH2HE 2 (2F 40EE)

2 EIOIHI01101 2 27|

H| O service.tp.xy@spaceinn.com.tw

<A2¥ : KOTRA E}O[H||O] 2HZ 12| ZA

Af. Z[Qt
Z|QHAket

|Ct 271 2Al SA Bl AO|E FH|2(numbeo)oi| T2H, CHTE| 2023 MIA| 2| 2tA|
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https://www.starhostel.com.tw/home-kr
http://www.spaceinn.com.tw/kr
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CHOt 0] BIA (National Immigration Agency) A|Z&# AH|AMIE]«
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t Service Centers 22
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* https://www.immigration.gov.tw/5475 84 & 2=
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ChRtollis ZA HE0] GO0 FMIZ RHE 4 U YCHR} HI%f Al S4 1~ 2742 2| BAIS BZS 22 0[2) 2B O} AR
UCH} Hofe] HL 3~674RE) BZI2 A% 7|2 BB $ 0RY f Ol HIAELT, HE BE H4/42| HISS A LojA o
48 =S2we 4 Uk

A|of 71242 4 1902 H 2510} 7|7 912 10 Y9l £ AROI0] A2 HAY B UATOR 1HYS YHE HThYA 2
S5t 240] LHHO|TH (012 LK ChRE HoEMOl YAIZ 4 ALt)

Zeho] 220l 2F2 YCHI0], ST L2 ABBO| DAL YH0I0| BA/42IS HYHO} BiC,

9|2010| A2 7 T U2 LS4 ZI2Z 0|83t 20| 5D W23t HRLE| AAT S2 0183 2 AS P2 YL &
SM B 24RE LT 4 AUCH: 0H2 AT, HF 015 LMSH= 22)/84 S 0f2] 717 SAUSS YT 2 Mo} Bt
S CHH0| QUCH RS S0 I2HS F5 HY YRR £F, 717K PHIZY S ME ZAS A SR Z200) L5 Crorst R
HEg 9 4 9t

-2 22 B34 SIHYA
www _pacific.com.tw
www sinyi.com.tw
www.yungching.com.tw
www.etwarm.com.tw
www.twhg.com.tw
www.hbhousing.com.tw
www.cthouse.com.tw
www.twhouses.com.tw(Z0{, Y20] X|&)

www.591.com tw(2l O{ol/QCHzt SSHE)

AIMIZtObEl A242H7t 2ol 2 THEE LIY RO S 4td 27t SHAILE (https://Ivr.land.moi.gov.tw)S 0| &E 4= UCH A|AH &
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32| O] EA! AMH|A 712 SSHRIZ (https://www.cht.com.tw), EtO|F2 8 (https://www . taiwanmobile.com),
FET(https://www fetnet.net), T Star(https://www.tstartel.com), Gt(https://www.aptg.com.tw) A| 24 YE35tH =Ct o] o &
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- SUM: https://www.sum.com.tw/price-01.php
- CarP: http://www.carp.com.tw/tw/select/index.aspx
- abc car: https://www.abccar.com.tw
- yahoo!/RE: https://autos.yahoo.com.tw/new-cars
2 2S
20224 29 17, SH-O4TH0| AR U TS S A5 0S Lol 2tA 0l Z|Z AFstHA, CHEHO| 2= 7(7H0] 30 O|LiQl THY| MR AL
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2 (Motor Vehicles Office)& W25l 25| 57128 Uag
grotof StCt. O] i 2| 2H5HOF St MBRE HRS S AR 517t %Holkl SUE/AHE, O KE2/ALE, = HES A2 U e s2o| |#

o
HSS A, ZAALR 201(2.8%3.5cm), A/ E 2| LA HAIM, 2= 20002027t A2 FC

o Zt I (EIO|H|O|A|Z2|ae 2H S 57tS Ya 2HU): https://tocmv.thb.gov.tw/en/cp.aspx?n=10290



irst Commercial Bank): https://www firstbank.com.tw
tO|E| =23 (Cathay United Bank): https://www.cathaybk.com.tw

- EfO|Hj|0|Zet23H (Taipei Fubon Commercial Bank): https://www.fubon.com

o 2= 2t
HSBC(HSBC Bank Taiwan): https://www.hsbc.com.tw

AENCHE 2}EF= 238 (Standardchartered Bank Taiwan): https://www.sc.com/tw

o
re
o

E
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os
EELE

>

18

3 https://www linebank.com.tw

Lo

FREIB T https://www.rakuten-bank.com tw

Azt 72

ﬂ
an
Bl
X 2 du o

|0
tu
2

-Z2 A

o EfoHj0] 328tn

14 K| 2171 2l ohjol wfat ZEE] o2 AR

o
28 (Mega International Commercial Bank): https://www.megabank.com.tw
(

Y

SAY EfO[HO]
#H2l2Y w2 H~z25tu Y
22|9: 80,000CHBHE2{ /A
8| 253t 61,0000 2Hk2{/ A
sta Y (Rx[9)40,000CH 2, (2E581W)30,0000,2H2
E[0]7| http://taipeiks.net
H|2 T A olol EQ3HEsim 2% (3HH]: 9,600CHRHE /317

o Taipei American School(TAS)



http://taipeiks.net

SAYH EtolH[0]

72|12 A E~Setn Iy

- 6~128H3: 981,880CHBtte/ A
- Q52 ¥ 50,0000 2
Stugh 7|2 e 350,000CH2H
EH 02| https://www . tas.edu.tw

o Taipei European School(TES)

=AY EtolH[0]
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1 308,500CH2HE 21 /87|
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H3~4): 382,5000 2HEa{/5t7]
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EHO|Z| https://www tes.tp.edu.tw
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<AL2H : KOTRA EtO[H{|O] Fof 2k Ak ZAE
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o Kang Chiao International School

=AY Al O]
Hel2Y S| Y~155t 0 Y
229 oF 160,000CHBFE 2{/5H7 |
StH| 2S5 2 180,000C2He2d/5t 7
Z 1S5 o 180,000~300,000CH 2HEH2{ /317 |
E50|7| http://www kcis.ntpc.edu.tw
H|12 Y2 HE Atz E 574 AMA 2 (AMAYE 72|23 40)). 2RSF = UL, IABez A7

<Al= ¥ : KOTRA E}O[H{|O] 2t 213 =AL

o 2YcHRIchE ofstel

o

24 (National Taiwan University Hospital)



https://www.tas.edu.tw
https://www.tes.tp.edu.tw
http://www.kcis.ntpc.edu.tw

=AY ELO[H[O]

=N No.7, Zhongshan S. Rd., Zhongzheng Dist., Taipei City, Taiwan
HepHS 886-2-2312-3456
AR Zahel

] CHOE 2/0 CHat Rl Oj210| 8 EE Y

o 0710]7|

(MacKay Memorial Hospital)

=AY ELO[&[O]
A No0.92, Sec.2, Zhongshan N. Rd., Zhongshan Dist., Taipei City, Taiwan
Hss 886-2-2543-3535
U=zn= SEYEH
B3 _G%Z?E;L;sliéiLl\r/lacKay MLAHFHLERRN S| o2 EAL A S 7(2]7] floh AEst HAS 2 EIO|H|0] 22

o E}O|Qt B2l(Taiwan Adventist Hospital)

=AE EtO[H| O]

=M No.424, Sec.2, Bade Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
HeBS 886-2-2771-8151
A== SeEA

o EfO|H|O] Al A W (Taipei City Hospital)

=AY EtO[H| O]

=AM No.145, Zhengzhou Rd., Datong Dist., Taipei City, Taiwan
e kel 886-2-2555-3000
U=n= SEEA

H|

EtOIH[O|A | EF 2= 45t SEEH2Z EfO[H|O] AlLHO 770 &8 29

o 7§ Mo Z&H 2 (Cathay General Hospital)

L=UAL EtO[Hj[O|
I No0.280, Sec.4, Ren&#39;ai Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
S 886-2-2708-2121




zae

N
o

=

E

0
o

H|

AMEEE2Z TWTC ELO[H[0] HA[YOIM 717tE

o Efoltjjo| &+A 7|42 (Taipei Chang Gung Memorial Hospital)

ZAH EfO[H|O]
FA No0.199, Dunhua N. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
) L k- 886-2-2713-5211
A== SeEA
Hl2 EIO|BI|O| 24t S 22{0f 22|, CHEH 'R ALZ AR OE" HA7H 2218 71E517| 2o &

Ht, £ & o714

- Y HE/Z/45HY

o A1(SOGO)

<At2¥ : KOTRA ELO|H{|O] 22 2t ZAD

AL EtO[H| O]

=AM No.45, Sec.4, Zhongxiao E. Rd., Da&#39;an Dist., Taipei City, Taiwan
Z5ol| https://www.sogo.com.tw

BT CH2H Aol 720 (ELO[BH[O] AJLHOYl 472H) | H 2

o AlZO|M A A|(Shinkong Mitsukoshi)

SAY EtO[H O]

S No.19, Songgao Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
E 0| https://www.skm.com.tw

B2 CHEF S0l 117H(EFOIH|O] A|LHO 47H) A H 2F

o Hz|RME{(Breeze Center)
EAY EtO[H| 0]
A No.39, Sec.1, Fuxing S. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
EH 02| https://www.breezecenter.com



https://www.sogo.com.tw
https://www.skm.com.tw
https://www.breezecenter.com

H|Z

EtOIH[O] AlLHOI 1071 A|H 2

o¥

2| =85} (Far Eastern Department Store)

=AY ELO[H[O]
=N No.58, Songren Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
ZH0]Z| https://www.feds.com.tw/en/1/Home
S| 2t Aol 1371 (EFOIH[O] AlLHol| 27Y) A 2

- 4B

o 7t2%(Carrefour)

<ZAt=H : KOTRA ELO[H|O] 2 & 24| AP

L=UAL CHOH A
2A https://www.carrefour.com.tw/stores
g AMRE AT MRS
b2 CHOH 19| CHYEOIEZ #IHO0RIS ekl CfPt Mol 31470 & 29(2023.5.8. 7|F)
- CHOH 19| HO|H(MEYYE)E 2Yots FUIAHE OE0| Q4
o Z|QH2|H(PX Mart)
L=UAL CHOH A
2A https://www.pxmart.com.tw/#/index
g AMRE AT MRS
Hl2 CHOH 19| OIS 2 CHOE M0 1,14570 & &F(2023.5.8. 7|&)

o HEIHRT Mart)

AL ot d e
=AM https://news.rt-mart.com.tw/main
I M=E 2% Nz
b2 CHeH Ao 317H = E_%(ZOZ}S.& 71&) )
OiSt =2 CHYOIE Z SILEZ CHOH 19 ORI PXOLEYL Q145 2F &

- 7|Et HolA|E

<At=# : KOTRA ELO[H|O] {2 23| ZAD

o World Gym Fitness Center



https://www.feds.com.tw/en/1/Home

EAH

[

CHot 2o

E https://www.worldgymtaiwan.com/locations
£1|0]7| https://www.worldgymtaiwan.com

21 CHEF 2[C T EL{AMIE (THRH A0l 11771 A1 2F)

Hl2 14 O|8& 0l 7ts

o Taipei Golf Club

L Ef22(2t
ZA No.800, Baoshun St., Luzhu Dist., Taoyuan City, Taiwan
EL0] | http://www.taipeigolf.com.tw
274 CHEF 2/ 223
S| ELO[H|O|0| M XZ2 =2 30 QHH

o Taipei Songshan Sports Center

ZAIH EfO[H|O]
=AM No.1, Dunhua N. Rd., Songshan Dist., Taipei City, Taiwan
E 50| http://sssc.com.tw
24 NP AREZHE 2 G, DAYES Aot 0|8 7ts. 02l 25d0| EU2Z 22 WY AHE
Bl Eto[df|ofotef|Lt Hof| {2
<AtZH : KOTRA ELO|H{|O] {2 ZH4| ZAL
AL B2 SFY



https://www.worldgymtaiwan.com
http://www.taipeigolf.com.tw
http://sssc.com.tw

- (E32) Rm.2214, 22F., TWTC International Trade Bldg., No.333, Sec.1, Keelung Rd., Xinyi Dist., Taipei City, Taiwan
- (BR) Al FER ERE—B 333% BEES KR 2218 2214
(RWHS) 110208

S +886-2-2725-2324
o HAMS: +886-2-2757-7240
|

2 kotra.tpe@msa.hinet.net
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11. A8 &

HAIEY

712|712 A)

Zil

) T=
# ZE{ 1 (COMPUTEX Taipei) 2023-05-30 ~ 2023-05-30 AL AR TAITRA
|2 &middot; A 0] (Medi
|E&middot: B 701H (Medical 2023-06-08 ~ 2023-06-08 M2k A AR TAITRA
Taiwan)
AIZ A (FOOD Taipei) 2023-06-14 ~ 2023-06-14 H/A2 2 A 2 TAITRA
ChanChao
B E2 8 E 4 (Pets Show) 2023-07-07 ~ 2023-07-07 A1 AR Int&#39;l Co.,
Ltd.
2| &7}58H2k3| (SDGs Asia) 2023-07-21 ~ 2023-07-21 TWTC 12 TAISE
Top Link
#30;
0|2 (Beauty Show) 2023-08-18 ~ 2023-08-18 TWTC 12 Int&4#39
Exhibition Co.,
Ltd.
BHE= 2|4 (SEMICON Taiwan) 2023-09-06 ~ 2023-09-06 H/AM2HZHAIZ | SEMI Taiwan
£27|2287%(The Cares Taipei) 2023-09-07 ~ 2023-09-07 TWTC 12+ Améeo'r\ged'a
S22 =&middot; W AFA M (TADTE) | 2023-09-14 ~ 2023-09-14 A1 LA 2 TAITRA
SJE{2| 3 (TIWW) 2023-09-20 ~ 2023-09-20 TWTC 12+ TAITRA
3417|2824 (TIE) 2023-10-12 ~ 2023-10-12 TWTC 12 TAITRA
O 42?2 (Energy Taiwan) 2023-10-18 ~ 2023-10-18 A1 AR TAITRA
Z2pARRI DF8E7| £ (TAITRONICS) 2023-10-25 ~ 2023-10-25 A1 AR TAITRA
Ol55E 22 (EdTech Taiwan) 2023-11-09 ~ 2023-11-09 TWTC 12 TCA
o|2E7|a
|28 2 (Healthcare Expo 2023-11-30 ~ 2023-11-30 A1 2 A 2 IBMI, RBMP
Taiwan)
Supperline
AZ 22N &middot M Z A (Taipei #30;
SAA&middot A& 2 Taipei 2023-12-07 ~ 2023-12-07 A1 A 2 Int&d# 391
Building Show) Enterprise Co.,
Ltd.
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